2021 年 3 月 31 日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 第 1 体育館 1・2 階各道場空調機設置工事に伴う

仮設事務所設置について

   平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、多摩キャンパス第 1 体育館 1・2 階各道場空調機設置工事に伴

う仮設事務所設置を実施致しますので、お知らせ致します。

工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願

いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス第 1 体育館 1・2 階各道場空調機設置工事に伴う

仮設事務所設置について

 設置場所   第三駐車場

※詳細は別紙参照のこと

 設置期間   2021 年 4 月 7 日（水）～ 2022 年 3 月 31 日（木）予定

 設置作業時間   4 月 7 日（水）9 時 00 分～17 時 00 分（予定）

                ※当日はクレーン作業がございます。

施工会社   株式会社 九電工（担当：荒井）

  問合せ先   管財部調達課 峯村（内線 2154）

  備  考   ・設置場所詳細は別紙をご参照ください。

         ・多少作業音が発生する場合がございます。

                  ・駐車場 5 台分のスペースを使用させて頂きます。

以上